..0(11110 1144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEO-Tall° VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N9. 178 — GPTV, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Jarson Santos Da Silva
Prefeito do Município de Nova Floresta/PB
Rua Benedito Marinho, 293 - Centro
Nova Floresta, PB I 58.178-000

ASSUNTO. Autorização para Adesão a ARP ng 010/2023, pertinente ao Pregão Eletrônico ng

100/2022.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente em resposta ao OFÍCIO N. 068/2023 —
GP, oriundo do Município de Nova Floresta/PB, que trata do pedido de Adesão a Ata de Registro

de Preços de ng 010/2023 o qual contempla aquisição de veículos novos — zero Km, proveniente
do Pregão Eletrônico ng 100/2022, este 6rg50 AUTORIZA a adesão pleiteada das especificações
do objeto, contidas na referida Ata.

deste

Por meio deste, informar que o processo j se encontra no sítio eletrônico oficial

Município no endereço a seguir:

https://teotoniovilela.al.gov.briportaltransparencianservico=cidadao/publicacaolicitacao

Portanto, estando este município de acordo com os termos utilizados no presente
Edital, respeitados o limite de adesão de até 50% (cinquenta por cento) de cada item, bem
como os pregos registrados referentes ao objeto ora pretendido, estejam eles compatíveis com
a realidade do mercado atual, que seja requisitado ANUÊNCIA junto à fornecedora registrada —
NOCARVEL NOSSA SENHORA DO CARMO VEÍCULOS TIDA, CNPJ Ng 05.914.425/0001-20, para
devida validação.

considerag5o.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

Atenciosamente,
PEDRO HENRIQUE DE

Assinado de forma digital por
JESUS PEDRO HENRIQUE DE JESUS

PEREIRA:9555848947 PEREIRA:95558489472
Dados: 2023.12.04 18:00:39Z

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

"MOW

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teottinio Vilela —Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — gabinetepmtv@hotmail.com